
 

2024年 8月 28日 

 

 

 

お客様各位 

 

 

台風１０号による出荷対応のご案内 

 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

台風１０号の接近に伴い、暴風や大雨の影響により全国的な道路規制、物流機能の停滞 

により配送に遅れ等生じる可能性や受注締め時間の短縮の可能性がございます。 

 

また九州エリアに関しては、8月２９日集荷不可の連絡が運送会社より 

連絡ございました。 

 

お客様には実務上ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い 

申し上げます。 

 

本件に関してのお問い合わせ先 

営業本部 営業企画室 ： (052)-684-0266 

 

以上 


